МАОУ «Андреевская основная общеобразовательная школа имени К.Е.Евлампьева»

Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

№ 110.

д.Андреевка                   01 сентября 2025 г.

        О создании бракеражной комиссии.

       Для контроля качества готовой продукции питания в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

       Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1. Маркова А.В. – учитель истории и обществознания;

2. Васильева Е.Н. – учитель начальных классов;

3. Сергеева И.З. – учитель биологии и химии.

              Директор школы:                                            А.В.Треньков

		2025-11-12T14:28:09+0300
	Треньков Андрей Владимирович